Nº.

ue

PODER JUDICIÁRIO

suutiça ELEITORAL

EsPaDO DE GUIAS

nina bailalIE DO DIMETOR GEitál

PORTARIA Nº 022/94

O Excelentíssimo Senhor Doutor ENAURO DE

FREITAS, Diretor Geral do Tribunal Regional

Eleitoral do Estado de Goiás, no uso de

suas atribuições legais, e tendo em vista

o disposto no artigo 50, inciso II e em

especial o seu paragrafo único do Regimento

Interno da Secretaria deste Tribunal,

RESOLVE:

Designar o servidor LEONDAS PEREIRA DA CRUZ

para substituir o Sr. NILO COSTA LEITE na função de Operador de Xerox,

no período de 11 a 30.03.94.

s

4

Gabinete da Diretoria Geral do Tribunal

Regional Eleitoral do Estado de Goiás, em Goiânia, aos 15 dias do

mês de março de 1994.

Cod
+p Amro À Es

Dr. ENAURO DE FREITAS

Diretor Geral do TRE/CO.

		2017-03-22T14:46:06-0300
	VIVIANE FRAGA DE OLIVEIRA:5069734